

B & N Dickson Media AB

556977-2378

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ninni Ingrid Christina Dickson, Styrelseledamot

2025-02-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har säte i Nacka och levererar artiklar, korrekturläsning och redaktörskap.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	308 555	798 176	588 215	457 011
Resultat efter finansiella poster	-136	-98	-905	1 092
Soliditet (%)	35	18	20	39

Omsättningen har minskat eftersom vi har börjat ta ut pension och därför inte omsatt lika mycket som året innan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-1 234	-98	48 668
Balanseras i ny räkning		-98	98	0
Årets resultat			-208	-208
Vid årets utgång	50 000	-1 332	-208	48 460

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-1 332
Årets resultat	-208
Summa	-1 540

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-1 540
Summa	-1 540

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		308 555	798 176
Övriga rörelseintäkter		4 255	2 017
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		312 810	800 193
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-14 513	-48 389
Personalkostnader	2	-298 439	-751 904
Summa rörelsekostnader		-312 952	-800 293
Rörelseresultat		-142	-100
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3
Summa finansiella poster		6	2
Resultat efter finansiella poster		-136	-98
Resultat före skatt		-136	-98
Skatter			
Skatt på årets resultat		-72	0
Årets resultat		-208	-98

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		21 688	42 506
Övriga fordringar		41 998	41 996
Summa kortfristiga fordringar		63 686	84 502
Kassa och bank			
Kassa och bank		75 930	183 653
Summa kassa och bank		75 930	183 653
Summa omsättningstillgångar		139 616	268 155
Summa tillgångar		139 616	268 155
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 332	-1 234
Årets resultat		-208	-98
Summa fritt eget kapital		-1 540	-1 332
Summa eget kapital		48 460	48 668
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 830	1 830
Summa långfristiga skulder		1 830	1 830
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		68	0
Övriga skulder		89 223	217 621
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35	36
Summa kortfristiga skulder		89 326	217 657
Summa eget kapital och skulder		139 616	268 155

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för B & N Dickson Media AB, 556977-2378
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Ninni Ingrid Christina Dickson
Ninni Ingrid Christina Dickson
Styrelseledamot
2025-02-12